
Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Włocławskiego na 2011 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	5 349 089,00
	145 800,00
	5 494 889,00

	 
	60014
	 
	Drogi publiczne powiatowe
	5 347 977,00
	120 500,00
	5 468 477,00

	 
	 
	0570
	Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych
	72 625,00
	120 000,00
	192 625,00

	 
	 
	 
	PZD z/s w Jarantowicach
	72 625,00
	120 000,00
	192 625,00

	 
	 
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	500,00
	500,00
	1 000,00

	 
	 
	 
	PZD z/s w Jarantowicach
	500,00
	500,00
	1 000,00

	 
	60016
	 
	Drogi publiczne gminne
	1 112,00
	25 300,00
	26 412,00

	 
	 
	2310
	Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	1 112,00
	25 300,00
	26 412,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	1 112,00
	25 300,00
	26 412,00

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	10 300 059,00
	124 400,00
	10 424 459,00

	 
	85202
	 
	Domy pomocy społecznej
	8 613 355,00
	124 400,00
	8 737 755,00

	 
	 
	0830
	Wpływy z usług
	4 010 811,00
	120 000,00
	4 130 811,00

	 
	 
	 
	Dom Pomocy Społecznej w Kurowie
	1 067 440,00
	120 000,00
	1 187 440,00

	 
	 
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	18 057,00
	4 400,00
	22 457,00

	 
	 
	 
	Dom Pomocy Społecznej w Kurowie
	4 200,00
	4 400,00
	8 600,00

	 
	

	Razem:
	65 583 743,00
	270 200,00
	65 853 943,00



